
平成３０年３月吉日 

得意先各位 殿 

税理士法人ビジネスパートナー 

所長 金城  弘明 

所長 安里 昌一郎 

TEL(098)855-2424    

 

建設業の経営事項審査（経審）説明会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今回は経営事項審査の内容を理解し、その対策方法を学ぶ機会として当説明会を企画致しました。 

ご多用かと思いますが、当研修が経営そのものを見直すきっかけとなる事を願っております。 

改正点・許可・変更届（年度報告）・入札等、事例を交えてやさしく解説致します。 

必ずお役に立てられると思い、企画致しましたので奮ってご参加くださいますようご案内申し上げま

す。 

敬具 

 

 
【日  時】  平成 30 年 4 月 18 日(水) PM1:30～4:30 

【場  所】  沖縄産業支援センター 3F  会議室（大） ３０２・３０３号室      

那覇市小禄 1831-1  TEL(098)859-6234   国道 331 号線沿 那覇空港近く 

【講  師】  行政書士 オフィスウエハラ 上原 重巳 

【対  象】  経営者及び経審担当者 

【受講料】  無 料 

【持参するもの】  自社の経審結果通知書のコピー、電卓 

 

 

建設業の経営事項審査（経審）説明会   申込書 

                                                 FAX  （098）853-3957 

 

会社名                                   

 

受講者                                                            

 

          

 

 

✽✽✽ 送付状は不要です。そのまま、ご送信下さい。✽✽✽ 


